
Stand vom 26.01.2025

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Schimmer, Marie SG Medizin Bad Elster U14 346 168 514 9 1 327 140 467 18 4 673 308 981 27 1

Mindt, Samira SKV Auerbach U12 346 136 482 16 3 347 133 480 15 3 693 269 962 31 2

Dönitz, Lia Marie SKV Auerbach U14 332 172 504 18 2 314 133 447 14 6 646 305 951 32 3

Tröger, Stella-July SKV Auerbach U14 347 121 468 24 4 339 142 481 13 2 686 263 949 37 4

Schuster, Sunny-Blue SG Grün-Weiß Mehltheuer U14 332 121 453 19 5 346 144 490 10 1 678 265 943 29 5

Streit-Rödel, Hailey SG Grün-Weiß Mehltheuer U14 323 99 422 23 8 323 132 455 14 5 646 231 877 37 6

Schneider, Ella SKV Auerbach U12 325 109 434 20 6 290 138 428 17 7 615 247 862 37 7

Harraß, Marie SKV Auerbach U12 303 129 432 22 7 284 109 393 22 9 587 238 825 44 8

Kautzsch, Hermine KV Neustadt U14 323 87 410 23 9 295 107 402 20 8 618 194 812 43 9

Seifert, Jenny-Sue SKV Auerbach U12 273 101 374 39 10 252 90 342 37 10 525 191 716 76 10

Sehrer, Selina VfB Lengenfeld 1908 U10 207 74 281 45 14 231 66 297 44 11 438 140 578 89 11

Wetzel, Jasmin SG Neptun Markneukirchen U10 194 82 276 43 15 178 68 246 37 12 372 150 522 80 12

Karp, Selina SKV Auerbach U12 253 105 358 24 11 abgesagt 0 13 253 105 358 24 13

Buchwald, Karline SV Rot-Weiß Treuen U12 241 80 321 41 12 abgesagt 0 13 241 80 321 41 14

Gennies, Nele KV Neustadt U12 209 73 282 44 13 abgesagt 0 13 209 73 282 44 15

Für die BEM haben wir 5 Startplätze.

Vorqualifiziert zur BEM:

Dönitz, Lia-Marie Bez.klasse U14

Schuster, Sunny-Blue Bez.liga U14

GesamtVorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01.

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2025 - AK U14 w

Endlauf  in  Lengenfeld - 25. / 26.01.

AK  U14 w



Stand vom 26.01.2025

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Geipel, Maximilian SG Neptun Markneukirchen U14 352 141 493 18 4 346 164 510 9 1 698 305 1003 27 1

Schuster, Neal-Sky SG Grün-Weiß Mehltheuer U10 375 140 515 11 1 341 141 482 13 5 716 281 997 24 2

Rudolph, Ben SG Jößnitz U14 367 138 505 19 3 347 141 488 15 3 714 279 993 34 3

Krause, Cedric VfB Lengenfeld 1908 U10 341 110 451 18 13 346 164 510 13 1 687 274 961 31 4

Hertlein, Eric SG Medizin Bad Elster U14 329 179 508 9 2 329 119 448 17 9 658 298 956 26 5

Spranger, Benedikt SG Grün-Weiß Mehltheuer U12 327 144 471 17 8 361 124 485 14 4 688 268 956 31 5

Weißer, Linus KSC RC / Mylau U14 336 146 482 14 6 334 135 469 18 7 670 281 951 32 7

Richard, Theo VfB Lengenfeld 1908 U12 361 130 491 16 5 337 108 445 17 11 698 238 936 33 8

Bley, Felix SKV Auerbach U14 315 154 469 15 9 293 165 458 18 8 608 319 927 33 9

Weigel, Corin VfB Lengenfeld 1908 U14 330 124 454 23 11 342 129 471 14 6 672 253 925 37 10

Perz, Alec SG Grün-Weiß Mehltheuer U12 333 139 472 18 7 304 136 440 16 12 637 275 912 34 11

Lamprecht, Tristan SG Grün-Weiß Mehltheuer U10 339 130 469 19 9 296 143 439 14 14 635 273 908 33 12

Dietzsch, Rafael SG Grün-Weiß Mehltheuer U14 325 123 448 15 16 321 126 447 16 10 646 249 895 31 13

Nieß, Malte SG Medizin Bad Elster U10 332 119 451 23 13 296 144 440 15 12 628 263 891 38 14

Urban, Finn SG Medizin Bad Elster U12 317 135 452 19 12 321 114 435 25 15 638 249 887 44 15

Steiner, Benjamin SKV Auerbach U12 310 139 449 15 15 281 147 428 20 16 591 286 877 35 16

Schubert, Tim VfB Lengenfeld 1908 U12 291 143 434 14 17 286 107 393 23 20 577 250 827 37 17

Lamprecht, Janis SG Grün-Weiß Mehltheuer U 8 313 119 432 25 18 291 100 391 24 21 604 219 823 49 18

Kolbe, Lucas SG Grün-Weiß Mehltheuer U12 284 148 432 21 18 282 104 386 22 23 566 252 818 43 19

Haase, Moritz SKV Auerbach U10 266 103 369 27 24 279 130 409 21 18 545 233 778 48 20

Schäfer, Lennox SG Neptun Markneukirchen U12 245 120 365 25 25 272 116 388 27 22 517 236 753 52 21

Paulus, Colin SG Neptun Markneukirchen U12 258 82 340 31 27 265 145 410 27 17 523 227 750 58 22

Hofmann, Nico TSG Rodewisch U10 275 100 375 28 22 248 84 332 34 27 523 184 707 62 23

Schmidt, Maurice SG Neptun Markneukirchen U10 246 87 333 37 30 290 77 367 28 24 536 164 700 65 24

Blank, William VfB Lengenfeld 1908 U12 229 55 284 49 33 296 113 409 29 18 525 168 693 78 25

Rothmann, Konrad VfB Lengenfeld 1908 U10 237 99 336 29 29 238 115 353 29 25 475 214 689 58 26

Michaelis, Finn VfB Lengenfeld 1908 U12 286 88 374 34 23 232 79 311 33 30 518 167 685 67 27

Friedrich, Tim SG Neptun Markneukirchen U12 223 91 314 36 32 233 104 337 34 26 456 195 651 70 28

Kleinig, Noah SG Neptun Markneukirchen U10 219 59 278 44 34 234 98 332 22 27 453 157 610 66 29

Schmidt, Vincent SG Neptun Markneukirchen U 8 194 77 271 43 35 243 79 322 26 29 437 156 593 69 30

Sowein, Jorik KSC RC / Mylau U12 287 137 424 18 20 abgesagt 0 31 287 137 424 18 31

Glaß, Leon TSG Rodewisch U14 272 114 386 26 21 EL nicht 0 0 31 272 114 386 26 32

Weiß, Ben SG Neptun Markneukirchen U12 265 92 357 29 26 abgesagt 0 31 265 92 357 29 33

Trautewig, Leon SG Grün-Weiß Mehltheuer U14 271 68 339 39 28 EL nicht 0 0 31 271 68 339 39 34

Neudel, Lukas SG Medizin Bad Elster U12 252 71 323 39 31 abgesagt 0 31 252 71 323 39 35

Für die BEM haben wir 8 Startplätze.

Vorqualifiziert zur BEM:

Rudolph, Ben Teilnahme LEM 2024

Weigel, Corin Bez.liga U14

GesamtVorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01.

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2025 - AK U14 m

Endlauf  in  Lengenfeld - 25. / 26.01.

AK  U14 m



Stand vom 26.01.2025

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Lamprecht, Janis SG Grün-Weiß Mehltheuer 313 119 432 25 1 291 100 391 24 1 604 219 823 49 1

Schmidt, Vincent SG Neptun Markneukirchen 194 77 271 43 2 243 79 322 26 2 437 156 593 69 2

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2025 - AK U 8 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01. Endlauf  in  Lengenfeld - Sa. 25.01. Gesamt

AK  U 8 m



Stand vom 26.01.2025

Vorname/Nachname Verein Startzeit Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Sehrer, Selina VfB Lengenfeld 1908 207 74 281 45 1 231 66 297 44 1 438 140 578 89 1

Wetzel, Jasmin SG Neptun Markneukirchen 194 82 276 43 2 178 68 246 37 2 372 150 522 80 2

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2025 - AK U10 w

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01. Endlauf  in  Lengenfeld - Sa. 25.01. Gesamt

AK  U10 w



Stand vom 26.01.2025

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Schuster, Neal-Sky SG Grün-Weiß Mehltheuer 375 140 515 11 1 341 141 482 13 2 716 281 997 24 1

Krause, Cedric VfB Lengenfeld 1908 341 110 451 18 3 346 164 510 13 1 687 274 961 31 2

Lamprecht, Tristan SG Grün-Weiß Mehltheuer 339 130 469 19 2 296 143 439 14 4 635 273 908 33 3

Nieß, Malte SG Medizin Bad Elster 332 119 451 23 3 296 144 440 15 3 628 263 891 38 4

Haase, Moritz SKV Auerbach 266 103 369 27 6 279 130 409 21 5 545 233 778 48 5

Hofmann, Nico TSG Rodewisch 275 100 375 28 5 248 84 332 34 8 523 184 707 62 6

Schmidt, Maurice SG Neptun Markneukirchen 246 87 333 37 8 290 77 367 28 6 536 164 700 65 7

Rothmann, Konrad VfB Lengenfeld 1908 237 99 336 29 7 238 115 353 29 7 475 214 689 58 8

Kleinig, Noah SG Neptun Markneukirchen 219 59 278 44 9 234 98 332 22 8 453 157 610 66 9

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2025 - AK U10 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01. Endlauf  in  Lengenfeld - So. 26.01. Gesamt

AK  U10 m



Stand vom 26.01.2025

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Mindt, Samira SKV Auerbach 346 136 482 16 1 347 133 480 1 693 269 962 16 1

Schneider, Ella SKV Auerbach 325 109 434 20 2 290 138 428 2 615 247 862 20 2

Harraß, Marie SKV Auerbach 303 129 432 22 3 284 109 393 3 587 238 825 22 3

Seifert, Jenny-Sue SKV Auerbach 273 101 374 39 4 252 90 342 4 525 191 716 39 4

Karp, Selina SKV Auerbach 253 105 358 24 5 abgesagt 0 5 253 105 358 24 5

Buchwald, Karline SV Rot-Weiß Treuen 241 80 321 41 6 abgesagt 0 5 241 80 321 41 6

Gennies, Nele KV Neustadt 209 73 282 44 7 abgesagt 0 5 209 73 282 44 7

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2025 - AK U12 w

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01. Endlauf  in  Lengenfeld - Sa. 25.01. Gesamt

AK  U12 w



Stand vom 26.01.2025

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Spranger, Benedikt SG Grün-Weiß Mehltheuer 327 144 471 17 3 361 124 485 14 1 688 268 956 31 1

Richard, Theo VfB Lengenfeld 1908 361 130 491 16 1 337 108 445 17 2 698 238 936 33 2

Perz, Alec SG Grün-Weiß Mehltheuer 333 139 472 18 2 304 136 440 16 3 637 275 912 34 3

Urban, Finn SG Medizin Bad Elster 317 135 452 19 4 321 114 435 25 4 638 249 887 44 4

Steiner, Benjamin SKV Auerbach 310 139 449 15 5 281 147 428 20 5 591 286 877 35 5

Schubert, Tim VfB Lengenfeld 1908 291 143 434 14 6 286 107 393 23 8 577 250 827 37 6

Kolbe, Lucas SG Grün-Weiß Mehltheuer 284 148 432 21 7 282 104 386 22 10 566 252 818 43 7

Schäfer, Lennox SG Neptun Markneukirchen 245 120 365 25 10 272 116 388 27 9 517 236 753 52 8

Paulus, Colin SG Neptun Markneukirchen 258 82 340 31 12 265 145 410 27 6 523 227 750 58 9

Blank, William VfB Lengenfeld 1908 229 55 284 49 15 296 113 409 29 7 525 168 693 78 10

Michaelis, Finn VfB Lengenfeld 1908 286 88 374 34 9 232 79 311 33 12 518 167 685 67 11

Friedrich, Tim SG Neptun Markneukirchen 223 91 314 36 14 233 104 337 34 11 456 195 651 70 12

Sowein, Jorik KSC RC / Mylau 287 137 424 18 8 abgesagt 0 13 287 137 424 18 13

Weiß, Ben SG Neptun Markneukirchen 265 92 357 29 11 abgesagt 0 13 265 92 357 29 14

Neudel, Lukas SG Medizin Bad Elster 252 71 323 39 13 abgesagt 0 13 252 71 323 39 15

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2025 - AK U12 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01. Endlauf  in  Lengenfeld - Sa. 25.01. Gesamt

AK  U12 m



Stand vom 26.01.2025

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Schimmer, Marie SG Medizin Bad Elster 346 168 514 9 1 327 140 467 18 3 673 308 981 27 1

Dönitz, Lia Marie SKV Auerbach 332 172 504 18 2 314 133 447 14 5 646 305 951 32 2

Tröger, Stella-July SKV Auerbach 347 121 468 24 3 339 142 481 13 2 686 263 949 37 3

Schuster, Sunny-Blue SG Grün-Weiß Mehltheuer 332 121 453 19 4 346 144 490 10 1 678 265 943 29 4

Streit-Rödel, Hailey SG Grün-Weiß Mehltheuer 323 99 422 23 5 323 132 455 14 4 646 231 877 37 5

Kautzsch, Hermine KV Neustadt 323 87 410 23 6 295 107 402 20 6 618 194 812 43 6

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2025 - AK U14 w

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01. Endlauf  in  Lengenfeld - So. 26.01. Gesamt

AK  U14 w



Stand vom 26.01.2025

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Geipel, Maximilian SG Neptun Markneukirchen 352 141 493 18 3 346 164 510 9 1 698 305 1003 27 1

Rudolph, Ben SG Jößnitz 367 138 505 19 2 347 141 488 15 2 714 279 993 34 2

Hertlein, Eric SG Medizin Bad Elster 329 179 508 9 1 329 119 448 17 6 658 298 956 26 3

Weißer, Linus KSC RC / Mylau 336 146 482 14 4 334 135 469 18 4 670 281 951 32 4

Bley, Felix SKV Auerbach 315 154 469 15 5 293 165 458 18 5 608 319 927 33 5

Weigel, Corin VfB Lengenfeld 1908 330 124 454 23 6 342 129 471 14 3 672 253 925 37 6

Dietzsch, Rafael SG Grün-Weiß Mehltheuer 325 123 448 15 7 321 126 447 16 7 646 249 895 31 7

Glaß, Leon TSG Rodewisch nicht 272 114 386 26 8 0 0 8 272 114 386 26 8

Trautewig, Leon SG Grün-Weiß Mehltheuer nicht 271 68 339 39 9 0 0 8 271 68 339 39 9

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2025 - AK U14 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01. Endlauf  in  Lengenfeld - So. 26.01. Gesamt

AK  U14 m


